recommandée ou de la signification de l’acte d’huissier. 

II-4 – Le preneur atteste louer ce logement pour exercer une activité de garde d’enfants. 

III)  LOYER : 

III-1 – Loyer du logement : 
La présente convention est consentie et acceptée moyennant un loyer annuel de deux mille 

quatre cents euros (2 400 Euros, soit 200 € par mois). 

La surface utile du logement est de 83,91 m². 

III-2 – Le loyer est payable par fraction mensuelle et à terme échu. 

III-3 – Le bailleur remet au preneur, après paiement intégral du loyer et des sommes 

accessoires, une quittance ou un reçu des sommes versées.